
養老鉄道を活性化しよう！
今年も一年ありがとうございました

養老鉄道に乗って伊勢神宮（内宮・外宮・おかげ横丁）を巡る旅

　養老鉄道の存続が決定して７年になりますが、少子高齢化で経営はますます厳しい
状況です。引き続きご指導ご支援をお願い申し上げます。
　来年１月も養老鉄道を活性化させるため

を企画いたしました。何卒、みなさまお誘い合わせの上、ご参加く
ださいますようお願いいたします。詳細は裏面をご覧ください。
　本年も『養老鉄道の未来をつくる会 大垣』として養老鉄道
の沿線７市町と連携し、養老鉄道の活性化のためにいろい
ろな提言やイベントを企画したいと思います。
　少子高齢化社会に備え、かつ観光や産業を活性化
させるために、この会が「NPO法人」になること
を目指したいと思います。
ぜひ、『養老鉄道の未来をつくるネットワー
ク西濃』に入会していただき、地域交
通の発展のために、ご尽力賜り
ますようお願い申し上げます。

養老鉄道お伊勢参りの旅のお申し込みは下記申込書にご記入、参加料ご持参の上お越しください。養老鉄道お伊勢参りの旅のお申し込みは下記申込書にご記入、

養老鉄道お伊勢参りの旅 参加申込書

１月21日㊋ 養老鉄道お伊勢参りの旅に
参加します。 ※参加費を添えて申し込みます。 同じ車輌をご希望の方の

フルネーム

領　収　書

様

ご氏名

生年月日　 S・H・R　　　年　　　月　　　日生

円

令和　　年　　月　　日

（　　　　　　　　　　名様分）

金

担　当

ご希望の乗車駅に○をつけてください。

ご住所

ＴＥＬ

団体名

〒　　　　ー

キリトリセン

養老鉄道 お伊勢参りの旅

１．揖斐駅　　２．美濃本郷駅　３．北池野駅
４．池野駅　　５．北神戸駅　　６．広神戸駅
７．東赤坂駅　８．北大垣駅　　９．室駅
10．大垣駅　 11．西大垣駅　   12．美濃青柳駅
13．友江駅　  14．大外羽駅

㈱オカサン旅行協力／ 大垣市旭町1-5 オカサンホテル内

養老鉄道の未来をつくる会 大垣養老鉄道の未来をつくる会 大垣
養老鉄道の未来をつくるネットワーク西濃養老鉄道の未来をつくるネットワーク西濃

岐阜県知事登録  旅行業  第2ー363号

会員は月１回公共交通の勉強会、年１～２回の視察を行っております。


